تیم ملی فوتبال ایــران در رقابت‌های جام جهانی
۲۰۲۶ با تیم‌های فوتبال بلژیک، مصر و نیوزلند در
گروه G این رقابت‌ها هم‌گروه است. این مسابقات
که قرار است به میزبانی سه کشور آمریکا، کانادا
و مکزیک برگزار شود اعلام کرد که بر این اساس
دیــدار افتتاحیه این دوره از مســابقات در تاریخ
۱۱ ژوئــن ۲۰۲۶ )۲۱ خرداد ۱۴۰۵( در شــهر
مکزیکوســیتی برگزار می‌شود و بازی دوم نیز در
همان روز و به میزبانی دیگر شــهر مکزیک یعنی

گوادالاخار برگزار خواهد شد.
صفحه رسمی باشگاه کایسری اسپور ترکیه ساعاتی
قبل با انتشار پستی در صفحه مجازی خود، خبر از
عمل جراحی سید مجید حسینی مدافع ملی‌پوش

ایرانی داد.